i, ik IES SANTA ANA. AMBITO SOCIOLINGUISTICO. ORTOGRAFIA DE LOS VERBOS III.

C) Verbos en Pretérito Perfecto Simple.

10.
11
12.

13,

Escribe la forma verbal dictada.

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

14,

15,

16.

17.

18.

19,

20,

21

22,

23.

24.

25,

26,

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo
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=
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